
1/1

\ lít? Statutární město Ostrava

—' 3). Městský obvod Svinov

úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: sw 02740/2018 STAVEX Ostrava, s.r.o.

Vyřizuje: llona Soldánová Opavská 308

Telefon: 599 421 022 721 00 Ostrava

E-mail: isoldanova@sv1

Datum: l2.7.20|8

 

Obiednávka č. O/OO74/2018/OFSM/Sol

Zhotovitel: Objednatel:

STAVEX Ostrava s.r.o. Statutární město Ostrava

Opavská 308 městský obvod Svinov

72| 00 Ostrava Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov

IČ: 25883666 IČ: 00845451

DIČ: C225883666 DIČ: CZOO845451

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy č. S/OOS4/2018/OFSM/Sol provedení:

- oprava chodníku na ul. Polanecké I. ctapa 597086.45 Kč bez DPH

722.474,60 Kč vč. DPH

vše v rozsahu dle předložených cenové nabídky ze dne 16.05.2018.

Ostatní ujednání a platební podmínky dle SOD.

Smluvní strany se dohodli, že platba bude provedena dle luau/mini uvedenírlt ve smlouvě. na číslo účtu uvedené :lwtovt'te/em vejit/(tura. mnxí se však

jednat o číslo účtu n'eře/"něné :púsobeln umožt'nt/ící dál/(ový přístup podle _5 96 :a'lmnu č. 335 2004 Sh, o dani : přidané hodnoty. ve znění po:dé_/'Ších

předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedení" v tuzemsku

Zhotovitel ([ms/(vtm'atel plnění) není nespolehlivý/n plátcem. ! případě, že by se tím v průběhu ttvání smluvního v:tahn „vu/l. tuto Informací

neprodleně sdělí objednateli (příjemci plnění),

Pokud se stane dodavatel nespolehlivt'vn plátcem dané dle 0 ] Hoa :ákona L'. 335 3004 Sb.. o dani : přidané had/10!): ve :nění poule/ších předpiszt._1e

odběratel oprávněn dle § l 09a :úkona () dani : přidané hodnoty uhradí! dodavatel! :datntelné plnění část/<a be: DPH a úhradu samotné DPI/provést

přímo na příslušný učet daného finančního úřadu. Zaplacení dívky ve ví'zčt daně na účet správce daně dodavatele a :aplauení ceny he: DP/l

dodavatel! bude považovám) :u splnění závada! odběratele uhradil .v/vd/utnon cenu.

Oly'ednávka nabývá platnoxtt a účinnosti dnem pod/mu obou smluvních stran. nejdrive však dnem „vera/nění v registru .wnluv dle :(íkona (*. 3—10 3015

Sb. () regirtrn smluv.

Smluvní strany souhlasí. že tato objednávka může být :veí'q/nýna nu tlllťl'llťlt)\'_l"('l7 stránkách statutárního města Ostrava a stránkách reg/Síra stu/nv.

S pozdravem

Ing. Helena Wieluchová

starostka

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 302/2001 Sb.. ve znění pozdějších předpisů:

LP č. 14/2018

Údaje pro fakturaci:

Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Morav ská Ostrava

IČ: 00845451 mc; C20084545t

Městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48

721 ()0 Ostrava - Svinov

Bílovecká 69/48. 721 00 Ostrava vč 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.svinov.ostrava.cz Cislo účtu 1649332389/0800

ID schránky: zng4es
SVINOV

 


